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Wózek inwalidzki V200 GO XXL dla osób otyłych
 

Cena: 2 955,00 pln

Opis słownikowy

Producent VERMEIREN

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zamówienie realizowane jest wyłącznie na zasadzie przedpłaty na konto!

Wózek wykonany ze stopów lekkich dla osób ciężkich.

Na zdjęciu wózek wyposażony w opcjonalne koła tylne typu VIKING!

Aluminiowy wózek, na którym można się poczuć jak na wózku aktywnym. Aluminiowy ochraniacz zamiast podłokietnika nie ogranicza
dostępu do obręczy napędowych. Można go odchylić za oparcie, co ułatwia przesiadanie się z wózka. Koła przednie 6’ poprawiają
manewrowalność. Poza tym konstrukcja oferuje wszystkie te zalety , które daje model V200. Możliwość w pewnym zakresie zmiany
niektórych parametrów: jak głębokość siedziska, wysokość siedziska od ziemi, wysokość podparcia pod łokieć oraz dla osób , które nie
czują się stabilnie można zmienić kąt siedzenia i płyty podnóżka.

V200 GO XXL to wózek aluminiowy dedykowany dla osób ważących do 175 kg.

Spełnia wysokie europejskie normy jakościowe dotyczące tego rodzaju sprzętu: TUV, CERAH itp. Wózek jest również certyfikowany pod
względem CRASH TESTU i spełnia normę ISO 7176-19.

Podstawowe parametry:

4 wysokości siedziska od podłoża,  
2 głębokości siedziska, 
5 poziomów nachylenia siedziska,
umożliwia zmianę środka ciężkości.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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